Finançament de l’activitat subvencionada. 

L’import de la subvenció nominativa que l’Ajuntament atorga a Creu Roja 
Espanyola per a la realització del Projecte de “accions per al foment de la dignitat 
en les famílies vulnerables de Ripollet per l’any 2025” és de trenta-tres mil euros 
(33.000€), que representa un 94’29% de l’import previst de les activitats del 
projecte presentat, el qual té un pressupost estimat de trenta-cinc-mil euros 
(35.000 €). 

Aquesta subvenció anirà a càrrec de l’aplicació pressupostària 301-231-48901 
“Subvenció nominativa Creu Roja Cerdanyola-Ripollet-Montcada” que té la 
dotació econòmica per a subvencionar el projecte esmentat. 

ONZÈ. Despeses subvencionables i no subvencionables.